2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 20,432.88

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 29,264.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 7,972.08

2.3.9.8.02 Accesorios 0.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 11,894.40

Total 103,159.14

El monto de : **Ciento tres  mil ciento cincuenta y nueve con 14/100 (103,159.14)